subjaceant et intendant jiixta antiqua consuetudines, ordina-

ciones, et statuta supradicta, praesenti eoncessione nostra aon

obstante. In cujus rei testimonium liuic praesenti cartae nostras

Mar 28. sigillum nostrum apposuimus. Data apud Eypon' praedictam,

vicesimo octavo die men sis Marcii, Anno Domini Millesimo

quadringentesimo quintodecimo, et regni regis Henrici quinti

post conquaestum Angliae tercioJ

Fine seal of Ahp. Bowet.

Endorsed.—A. 13.

A.D. 1515.
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XLIII. FOUNDATION OF AN OBIT BY THO. BAKIIOWS, CANON.

(RiroN Chapter MS.)

M B, T B A K II O W S C

Hsee indentura bipartita ac facta inter magistrum Thomam
Bakhous canonieum ac rectorem ecclesiae collegiatfe beatorum
Petri et Wilfridi Riponiae ex una parte, et Johannem Haddylsay,

procuratorem novae bedernae Riponiae, Thomam Herreson,

Johannem Hall, Henricum Crosbe, Willelmum Peyke et Johan-

nem Carver alias dictum Brounfleitt, vicarios ecclesiffi colle-

giatae praedictae ex altera parte, testatur quod praedicti vicarii

concesserunt pro se et successoribus suis imperpetuum, prtefato

magistro Thomae Bakhous et capitulo beatorum Petri et

Wilfridi ibidem perpetuis temporibus duraturo, pro quadam
summa pecuniae, videlicet decem marcarum, praefatis vicariis per

praefatum magistrum Thomam Bakhous data et deliberata pro

reparacione plumbea ad sustentacionem, reparacionem, et tec-

turam dictae novae bedernte, quae longo temporis processu ^

consummata est, ita quod praedicti vicarii pro pluvia cotidie

intus stillante nequeunt in aula sua communi ad mensam nee

ad ignem neque in cameris suis ut tenentur residenciam perso-

nalem observare, ad obitum annuatim celebrandum pro anima-

bus W. Bakhous et Margaretae, parentum pnieftiti magistri

Thomae Bakhous, et pro animabus omnium fidelium defunctorum,

et pro anima pnedicti magistri Thomae Bakhous, postquam ex

hoc saeculo migraverit imperpetiium duraturum sub forma

sequenti, videlicet, quod vicarii praedicti celebrabunt annuatim

praefatum obitum tercio die Marcii cum Placebo et Dirige et

missa cum nota, vel infra decem dies immediate sequentes, et

(1

)

This charter ia No. 43 in Mr. Darnbrougli's book, aud is the only one

known to e.\ist of all that are there copied,

(2) It had been built about a century.—See charter of I4I5.
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solvent procconi proclamauti dictum obitum, j d. Et annuatim Dirige.ami

praedicti vicarii ante incepcionem Placebo pro dicto obitu, music, and

faeient niagnam campanam vigesies quinquies in alt urn sonare, ^']^,|""'"^*

quo facto procedant ad dictum obitum celebrandum. Item dicti bell,

vicarii quotidie post dictas gracias, in dicendo hunc p?almum

Dejprofandls post oracionem Dnminicam et salutacionem angel i- Re piofun-

cam, recitabunt banc clausulam, ^re Maria, et procedant, Et ne "'^ **' ^'

nos, etc. more solito. Praeterea dicti vicarii volunt et con- Power to

cedunt per prnesentes pro se et successoribus suis imperpetuum,

quod quocienscumque deficiant vel omittant dictum obitum

ultra decem dies non celebratum in forma praedicta, tunc bene

liceat magistro Thomae Bakhous dum vixerit, et post mortem
praedicti Tbomae, capitulo beatorum Petri et Wilfridi imper-

petuum, de et in omnibus terris et tenementis dictorum vica-

riorum infra villam et territorium Riponiao, intrare, distringere,

et inde levare et recipere ad faciendum obitum celebrari sub

forma praescripta infra decem dies immediate sequentes, salvo

tamen semper jure dictorum vicariorum iterum reassumendi

potestatem et auctoritatem dicti obitus celebrandi sub forma

praedicta. In quorum omnium praescriptorum testimonium,

partibus harum indenturarum praedictus magister Thomas
Bakhous procuravit sigillum ad causas capituli praedicti ap-

ponere pro parte sua, et Johannes Haddylsay, ex communi
consensu fratrum suorum ibidem vicariorum, sigillum suum
commune apposuit. Dat. Riponiae, secundo die ]\Iarcii, Anno Mar. 2.

Domini Millesimo CCCCC""" x° v*°, et anno regni regis Henrici

octavi post conquaestum AnglijE vij °.

Two oval seals in red wax appended by labels. 1. Pre^

late in chasuble and mitre (no pall) holding a pastoral staff

in his left hand, and elevating the right ivith tioo fingers ex-

tended : InSC ox AD CITATION . .

2. A king presenting to a mitred prelate with cross, a
charter with pendent seal, both figures undei' a canopy on
the dexter side of which is a key and on the sinister' a star.

Under an arch below, a group of heads. Insc, S. Coe
PER REGEM HeNRICUM V*""".

Endorsed, in later hands. Obit. Tho, Backhouse pro 10

marcis dat. vicar, pro reparat. novae Bedernae. A.n. 1515.

R. Hen. 8, 7". H, 59.
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PORTION OF A REGISTER OF EVIDENCES RELATING TO
OBITS, BOUND IN WITH THE ACTS OF CHAPTER.

Ff. 103 a—103j.

(XLIV.)

. . . quemdam annualem obitum solempnem cum nota in

choro dictae ecclesiae collegiatoe Eipon', die obitus Willelmi Wall-

thewe de Eipon', senioris, patris dictorum Willelmi et Johannis

Walthewe, pro animabiis dicti Willelmi Walthewe senioris, ac

anima prsedictse Isoldae, et animabus pr^dictorum Willelmi et Jo-

hannis Walthewe, parentum, benefactorum, et omnium fidelium

defuuctorum, campanis pulsatis. Ita quod dicti vicarii et succes-

sores sui solvent annuatim octo capellanis cantariarum in dicta

ecclesia existentibus et interessentibus ad exequias, commen-
dacionem, et missam, duos solidos et octo denarios, cuilibet

quatuor denarios ; et sex diaconis ad hujusmodi exequias exis-

tentibus, duodecim denarios, cuilibet duos denarios ; et sex

thuribidariis et sex choristis ad hujusmodi exequias existenti-

bus, duodecim denarios, cuilibet unum denarium ; et sacristae

pro pulsacione campanarum, quatuor denarios ; et campanario

proclamanti obitum, duos denarios ; et si aliquis vel aliqui-

dictorum capellanorum, diaconorum, thuribulariorum, choris-

tarum se absentaverit vel absentaverint ab hujusmodi exequiis,

commendacione, vel missa, omittet jus suum sibi solvendum
pro obitu praedicto. In quorum omnium fidem et testimonium
praemissorum, domini Willelmus Barwyke, Willelmus Norton,

Robertus Brompton, Hugo Pyamour, Johannes Bedale, et

Thomas Grundall, vicarii dictae ecclesiae coUegiatae, sigillum

suum commune uni parti hujus voluntatis indentatap, penes
Johannem Wyotte, vicarium ecclesia? Sancti Nicholai in Mekil-
gate in Ebor. et Johannem Clarelle de P^bor., executores testa-

menti dicti Willelmi Walllhew junioris remanentis apposuerunt

;

altori vero parti ejusdem, praedicti Johannes Wyotte et Johannes
Clarelle penes praedictos vicarios et successores suos, sigilla sua

apposuerunt. Hiis testibus, magistro Willelmo Langton, notario,

Roberto Chapmane, Willelmo Abyrforde, civibus et mercatoribus

Ebor. et aliis. Dat. sextodecimo die mensis Februarii, Anno
Domini Millesimo quadringentesimo tricesimo septimo, et regni

vero regis Henrici sexti post conquaestum Angliae, sexto-

decimo.
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(XLV.)

In Dei nomine, Amen. Per prncsens publicum instrumentum A.n. 1437.

cunctis apparent evidenter, quod anno ah Incarnacione Domini
J'Jj.jjJ.^"^^®

secundum cursum et computacionem ecclesige Anglicange iNIil- notarj-pub-

lesimo quadringentesimo tricesimo septimo, indiccione prima,
thVnijjt

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri,
"[.Y^j''-

domini Eugenii, Divina providencia Papoe quarti anno septimo, fo. 103 a, v.

mensis Februarij die xvij", in ecclesia parochiali ' Beati Nicholai